
ВИЛИЧНО-ЛИЦЕВА  РЕКОНСТРУКТИВНА  ПРОТЕТИКА 

Студиска група:                             Стручни забни  техничари 

                                                      Резултати од тестот  (јуни, 2021 г.)  

 

Индекс бр.                               име и презиме                        поени                         оцена  

 

595   .....................................................................................    17 

584   .....................................................................................    21 

546   .....................................................................................    24 

535   .....................................................................................    25 

550   .....................................................................................     7 

578   .....................................................................................    19 

 

Минималниот број поени со кој се положува тестот изнесува 24. 

Студентите кои го положиле тестот ќе го полагаат усмениот дел на 29.06.2021 г. (вторник) 
во 14.30 часот кај проф. д-р Никола Гиговски.  

 

Скопје,  24.06.2021 г.                                                                       проф. д-р Никола Гиговски                               

 

 

 


